
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN VẠN GIÃ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:1851/QĐ-UBND Vạn Giã, ngày 30 tháng 12 năm 2022 

                                

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện xây dựng, áp dụng hệ thống quản 

lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 trong lĩnh vực hành chính  

tại UBND thị trấn Vạn Giã 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức 

thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg 

ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng và thực hiện hệ thống quản lý  

theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 trong quản lý hành chính Nhà nước tại UBND 

thị trấn Vạn Giã gồm các ông, bà có tên và giữ chức danh sau: 

1. Ông Nguyễn Hữu Trường - Chủ tịch UBND - Trưởng Ban; 

2. Ông Nguyễn Hữu Chiến Quốc     - Phó Chủ tịch UBND - Phó Trưởng ban; 

3. Bà Phạm Thị Trang - Công chức VP-TK          - Thành viên; 

4. Bà Lê Thị Minh Nguyễn - Công chức TC-KT   - Thành viên; 

5. Bà Mai Thảo Nguyên - Công chức ĐC-XD-ĐT-MT - Thành viên; 

6.Ông Lê Tuấn Nguyên - Công chức ĐC-XD-ĐT-MT - Thành viên; 

7. Bà Quãng Thị Ngọc Hiếu - Công chức VH-XH - Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Điệp - Công chức VH-XH - Thành viên; 



 

9. Ông Cao Văn Giáp - Công chức TP-HT           - Thành viên; 

10. Ông  Đào Duy Chinh - Công chức TP-HT           - Thành viên; 

11. Bà Ngô Thị Kim Thanh - Cán bộ tiếp nhận và trả kết quả - Thành viên; 

12. Bà Đinh Thanh Thảo - Công chức VP-TK - Thư ký  

Điều 2. Ban chỉ đạo ISO có nhiệm vụ: 

1. Tham mưu Ủy ban nhân dân thị trấn Vạn Giã duy trì, cải tiến, mở rộng  

hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

trong hoạt động của  cơ quan hành chính Nhà nước thuộc thẩm quyền giải quyết 

của UBND thị trấn Vạn Giã. 

2. Chỉ đạo các bộ phận xây dựng và  triển khai áp dụng hệ thống quản lý 

chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN theo quy định. 

3. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 1672/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 của Chủ tịch UBND thị trấn Vạn Giã. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Ban chỉ đạo ISO và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                                
- Như Điều 4;  

- Ban chỉ đạo ISO huyện; 

- Lưu: VT, ISO. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T10:08:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T10:09:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




